söz ko
nusu kitap veya nüshayı Zühri'nin önce
den inceleyip hatasız olduğunu tesbit et
tiğinin ve özellikle Hatib el-Bağdadi'nin
nakline göre rivayet için talebeye icazet
verdiğinin açıkça görüldüğünü zikretmiş

tir. İ 'lam metodunun kullanıldığına delil
olarak gösterilen ve İbn Ebü'z-Zinad (ö.

174/790) tarafından nakledilen ikinci ör
nek, İbn Cüreyc'in Hişam b. Urve'ye, "Fa
lan kimseye verd iğin sahifedeki hadisler
senin rivayetlerin rtıi?" diye sordu ğu , onun
da "evet" dediğine dair rivayettir. Rif' at
Fevzi Abdülmuttalib bu rivayetin de Ha
tib el-Bağdadi'nin naklinde böyle olma
dığını söylemiş, İbn Cüreyc'in bir kit apla
Hişam b.